
5.11.2020

1/6

Ogłoszenie nr 510220392-N-2020 z dnia 05-11-2020 r.

Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników: Opracowanie Dokumentacji
projektowych wraz z pełnieniem funkcji nadzoru autorskiego dla realizacji Inwestycji - w

podziale na części
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 566711-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540151085-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników, Krajowy numer identyfikacyjny
01034702600000, ul. Stanisława Moniuszki  1a, 00-014  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo
Polska, tel. 022 629-70-96, e-mail przetargi@fsusr.gov.pl , faks 022 629-97-24. 
Adres strony internetowej (url): www.fsusr.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Osoba prawna typu korporacyjnego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie Dokumentacji projektowych wraz z pełnieniem funkcji nadzoru autorskiego dla
realizacji Inwestycji - w podziale na części

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
FS.ZPN.251.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Dokumentacji projektowych wraz z pełnieniem
funkcji nadzoru autorskiego w trakcie realizacji Inwestycji. Zamawiający określa następujące
części zamówienia: Część I - opracowanie Dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru
autorskiego w trakcie realizacji Inwestycji p.n. „Modernizacja systemu wentylacji kuchni i
jadalni oraz wykonanie wentylacji dla magazynu chłodni wraz z montażem klimatyzacji i
urządzeń chłodniczych w obiekcie Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego
Rolników w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17, który użytkuje Centrum Rehabilitacji
Rolników KRUS „Sasanka”. Założenia do projektowania zawarte są w Załączniku 2a do IPU,



5.11.2020

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: opracowanie Dokumentacji projektowej oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji
Inwestycji p.n. „Modernizacja systemu wentylacji kuchni i
jadalni oraz wykonanie wentylacji dla magazynu chłodni
wraz z montażem klimatyzacji i urządzeń chłodniczych w
obiekcie Funduszu Składkowego Ubezpieczenia
Społecznego Rolników w Świnoujściu przy ul. M.
Konopnickiej 17, który użytkuje Centrum Rehabilitacji
Rolników KRUS „Sasanka”

który będzie stanowił odpowiednio załącznik do umowy. Część II - opracowanie Dokumentacji
projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji Inwestycji p.n. „Remont
istniejącego systemu oświetlenia zewnętrznego oraz wewnętrznego w pokojach, łazienkach oraz
ciągach komunikacyjnych w obiekcie Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego
Rolników w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17, który użytkuje Centrum Rehabilitacji
Rolników KRUS „Sasanka”. Założenia do projektowania zawarte są w Załączniku 2b do IPU,
który będzie stanowił odpowiednio załącznik do umowy. Część III - opracowanie Dokumentacji
projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji Inwestycji p.n. „Dostawa,
wymiana, montaż i podłączenie wanny jacuzzi do istniejących instalacji w obiekcie Funduszu
Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej
17, który użytkuje Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Sasanka” Założenia do
projektowania zawarte są w Załączniku 2c do IPU, który będzie stanowił odpowiednio załącznik
do umowy. Część IV - opracowanie Dokumentacji projektowej oraz pełnienie nadzoru
autorskiego w trakcie realizacji Inwestycji p.n. „Dostawa, wymiana i montaż drzwi basenowych
w pomieszczeniach szatni i pryszniców w obiekcie Funduszu Składkowego Ubezpieczenia
Społecznego Rolników w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17, który użytkuje Centrum
Rehabilitacji Rolników KRUS „Sasanka” Założenia do projektowania zawarte są w Załączniku
2d do IPU, który będzie stanowił odpowiednio załącznik do umowy 2. Nieruchomość jest
własnością Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników, wynajmowaną przez
CRR KRUS w Świnoujściu, zwane dalej „Użytkownikiem”. 3. Ogólny zakres obowiązków i
uprawnień projektanta określa w art. 20 i 21 ustawy Prawo budowlane. 4. Wykonawca do
prawidłowej realizacji wybranej części zapewni projektantów właściwych branż.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 30000.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 



5.11.2020

3/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Opracowania Dokumentacji projektowej oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji
Inwestycji p.n. „Remont istniejącego systemu oświetlenia
zewnętrznego oraz wewnętrznego w pokojach, łazienkach
oraz ciągach komunikacyjnych w obiekcie Funduszu
Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników w
Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17, który użytkuje
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS „Sasanka”

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektowo-Consultingowe „STRUKTURA” Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. P. Ściegiennego 27/ lok. 1 
Kod pocztowy: 70-354 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 76260.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76260.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 76260.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 30000.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0



5.11.2020

4/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Opracowanie Dokumentacji projektowej oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji
Inwestycji p.n. „Dostawa, wymiana, montaż i podłączenie
wanny jacuzzi do istniejących instalacji w obiekcie
Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego
Rolników w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17,
który użytkuje Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
„Sasanka”

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektowo-Consultingowe „STRUKTURA” Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. P. Ściegiennego 27/ lok. 1 
Kod pocztowy: 70-354 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14760.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14760.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 14760.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5000.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



5.11.2020

5/6

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Opracowanie Dokumentacji projektowej oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji
Inwestycji p.n. „Dostawa, wymiana i montaż drzwi
basenowych w pomieszczeniach szatni i pryszniców w
obiekcie Funduszu Składkowego Ubezpieczenia
Społecznego Rolników w Świnoujściu przy ul. M.
Konopnickiej 17, który użytkuje Centrum Rehabilitacji
Rolników KRUS „Sasanka”

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektowo-Consultingowe „STRUKTURA” Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. P. Ściegiennego 27/ lok. 1 
Kod pocztowy: 70-354 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4674.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4674.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4674.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5000.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0



5.11.2020

6/6

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Projektowo-Consultingowe „STRUKTURA” Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. P. Ściegiennego 27/ lok. 1 
Kod pocztowy: 70-354 
Miejscowość: Szczecin 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4674.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4674.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4674.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


